РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2020 года

г. Новомичуринск

№ 46

О внесении дополнений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 24.04.2018 № 22 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании - Новомичуринское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

решил:

- 1. Внести в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 24.04.2018 № 22 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Новомичуринское городское поселение» (в ред. решений от 28.08.2018 №57, от 27.11.2018 №4, от 22.01.2019 №2, от 24.03.2020 №23, от 21.07.2020 №41) следующие дополнения:
- 1) пункт 4 части 3 статьи 12 Положения после слов «трудовую книжку» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке»;
- 2) пункт 4 части 1 статьи 24 Положения дополнить словами «(при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации».
- 2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования Новомичуринское городское поселение.
 - 3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.
- 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования — Новомичуринское городское поселение, председатель Совета депутатов муниципального образования — Новомичуринское городское поселение